La Ceiba, Departamento de Atlántida, 28 de agosto del 2023.
Atentamente.

EUGENIO EDGARDO RIVERA ALCANTARA
ABOGADO Y NOTARIO

El Infrascrito Notario Público, EUGENIO EDGARDO RIVERA ALCANTARA, 
de este domicilio, inscrito en el Registro de Notario de la Honorable Corte 
Suprema de Justicia bajo el número UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y 
DOS (1742) al público en general y para los efectos de ley, HACE SABER: 
Que esta Notaria en fecha trece días del mes de noviembre del dos mil vein-
titrés (13/11/2023), DICTO: Resolución Notarial declarando: PRIMERO: CON 
LUGAR la solicitud de declaración de herencia ab-Intestato presentado por la

[...]

Al público en general y para efectos de ley HAGO SABER: Que he solicitado ante el Instituto de la Propiedad 
de Trujillo, Colón, la Reinscripción de hojas de notas de un Título definitivo de propiedad, otorgado por el 
Director Ejecutivo del Instituto Nacional Agrario (INA), con expediente número MIL QUINIENTOS CUATRO 
BARRA DOS MIL TRES (1504/2003), Inscrito bajo Matricula número NUEVE CERO DOS SEIS CINCO UNO 
(902651), Asiento número UNO (1), del Registro de la Propiedad Inmueble y Mercantil de este Departamento 
de Colón, Solicitud que hice en virtud de que el Asiento antes mencionado no tiene su respectiva hoja de